
 

О процедуре голосования по 

вопросу статуса главы 

городского поселения – 

председателя Думы Суксунского 

городского поселения 
  

 В соответствии с пунктом 3 статьи 33 Устава Суксунского городского 

поселения,  

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

 Определить статус главы городского поселения – председателя Думы 

Суксунского городского поселения открытым голосованием. 

 

 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения        В.Г. Шаров 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

21.09.2018 1 


